Primyslové vysavace

ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

ATTIX 30 reprezentuje fadu kompaktnich a vykonnych vysavacl pro
mokré a suché vysavani, ktera je perfektnim feSenim pro femeslniky, ktefi
jsou €asto na cestach. Ergonomicky design a nizka hladina hluku
pfedstavuji vyznamnou uzivatelskou vyhodu, ktera umoznuje delSi
pracovni nasazeni.

S vysavaci fady ATTIX 30 Ize vysavat jak suché tak i mokré nedistoty.
VSechny modely fady ATTIX 30 jsou vybaveny u¢innymi omyvatelnymi
lamelovymi filtry z materialu PET fleece. Modely s oznacenim PC jsou
vybaveny polo-automatickym systémem cisténi filtru Push&Clean.
Nejvyssi tfida vysavact ATTIX 30 s oznacenim XC je vybavena plné
automatickym systémem cisténi fitru Xtreme Clean, ktery Cisti filtr béhem
uzivani.

Diky obsahlé nabidce variant mGzete volit mezi verzemi bez zasuvky pro
pfipojeni elektrického zafizeni (modely -01), se standardni zasuvkou pro
pfipojeni elektrického zafizeni (modely -11) a modely, osazenymi
zasuvkou se spinaci automatikou (modely -21). Toto provedeni umozriuje,
kromé klasického vysavani, také pfepnuti do rezimu, v némz Vas vysavac
zapinate a vypinate pfipojenym elektrickym nafadim.

*  Kompaktni rozméry

*  Suché a mokré vysavani

* Nadoba na odpad o maximalni kapacité 30 litrd

* Lamelové filtry z materialu PET fleece

*  Systém polo-automatického c&isténi filtru Push&Clean (modely PC)
*  Zasuvka 230V pro pfipojeni el. naradi (modely -11)

® Standard equipment
Included accessories

Filtry

b ]
% FLAT FILTER PET NANO M-CLASS SET 2 PCS

@

Systém 27 Hadice vysavace

Lamelovy filtr PET fleece pro naroc¢né pouziti Multi

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER

Systém 36 Hadice vysavace

HOSE @36X5000MM AS W COUPLING

-~

©Nilfisk’

UNI. HOSE @36X3000MM W COUPLING EVA

Ref. no.

Picture shown may not represent model quoted

Zasuvka 230V pro pfipojeni el. nafadi s automatickym spinanim (modely -21)

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ
EU

ATTIX 30-01
220-240V
50/60HZ EU

ATTIX 30-01
PC 220-240V
50/60HZ EU

Min.
required

302002842 1

302000490 1 [ ° °

107406091 1

302001682 1

46948 1
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Primyslové vysavace

ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Included accessories

UNI. HOSE @36X4000MM EVA

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL.

d?

UNIV HOSE WITH HAND TUBE @32X3000

Systém 36 Trubice

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS @36MM

S

“‘\ CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR
CURVED HAND TUBE @36MM SS
EXTEN TUBE D36 2X505MM ST/CR

EXTEN TUBE @36 2X505MM SS

Prodluzovaci trubice alu 2x500mm Buddy II/Multi Il
(36mm)

/ TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM

TOOL ADAPTER D27/35/38

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32

Systém 36 Kartaée/Univerzalni hubice

©Nilfisk’

ATTIX 30-21 ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

RELNO.  roquireq PO230VSOHZ - 220240V PG 2202404
25537 1
107409976 1 ° ° °
302000473 1
29457 1
302000528 1
46691 1
302000529 1 o
107408074 1
107400032 1 ° °
302000535 1
60916 1
107409977 1 °
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

ATTIX 30-21 ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

Included accessories Ref.no. M. pC230V50HZ 220240V PC 220-240V
q EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU
( BRUSH NOZZLE @&36X70 5146 1
{ Hubice na ¢alounéni 14295 1
/ Hubice na radiatory 5144 1
/ KartaCova hubice 230mm 6086 1
Systém 36 Podlahové hubice
‘ COMBI NOZZLE @36X260MM PP 302000477 1
} FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT 107402706 1 L] L]
FLOOR NOZZLE @36X360MM WET/DRY 60356 1
* INDST.FL.NOZZ.36X400MM W/BRUS. 302003666 1 .
WATER SUCTION NOZZLE @36X300 7270 1
Systém 36 Skarové hubice
/ Stérbinova hubice 300mm 6084 1 . . .
® Standard equipment
Min ATTIX 30-11
Included accessories Ref. no. : PC 220-240V

required | '5,60H7 EU

FLAT FILTER PET NANO M-CLASS SET 2 PCS 302002842 1

o
3
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Primyslové vysavace

ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Included accessories

=

\_/ Lamelovy filtr PET fleece pro naroc¢né pouziti Multi
Systém 27 Hadice vysavace
HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER

Systém 36 Hadice vysavace

HOSE @36X5000MM AS W COUPLING

—

===/ UNI. HOSE @36X3000MM W COUPLING EVA
w» ¢

UNI. HOSE @36X4000MM EVA

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL.

O

UNIV HOSE WITH HAND TUBE @32X3000
Systém 36 Trubice
ADAPTER TUBE STRAIGHT AS @36MM
' ""“\ CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR
~#  CURVED HAND TUBE @36MM SS
.

EXTEN TUBE D36 2X505MM ST/CR

EXTEN TUBE @36 2X505MM SS

Ref. no.

302000490

107406091

302001682

46948

25537

107409976

302000473

29457

302000528

46691

302000529

107408074

Vi ATTIX30-11
N. PG 220-240V
required | '55,60H7 EU
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Primyslové vysavace

ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Included accessories

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM

TOOL ADAPTER D27/35/38

Systém 36 Kartaée/Univerzalni hubice

BRUSH NOZZLE @36X70

{ Hubice na calounéni

/ Hubice na radiatory
/ Kartaova hubice 230mm

Systém 36 Podlahové hubice

COMBI NOZZLE @36X260MM PP

* FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT

FLOOR NOZZLE @36X360MM WET/DRY

INDST.FL.NOZZ.36X400MM W/BRUS.

©Nilfisk’

Prodluzovaci trubice alu 2x500mm Buddy II/Multi Il (36mm)

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION D32

Ref. no.

107400032

302000535

60916

107409977

5146

14295

5144

6086

302000477

107402706

60356

302003666

Vi ATTIX30-11
N. PG 220-240V
required | '55,60H7 EU

1 .
1
1
1 °
1
1 °
1
1
1
1 °
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

‘ Min. ATTIX 30-11
Included accessories Ref. no. required %%/5(2)&22%0&/
WATER SUCTION NOZZLE @36X300 7270 1
Systém 36 Skarové hubice
/ Sté&rbinova hubice 300mm 6084 1 .
TRBDE 2B AT
Ref. no. 107407544 107413590 107413591
PRODUCT FEATURES
SoftStart °
Antistaticky systém o
Ovladani rychlosti motoru .
Auto zap/vyp pro elek. naradi .
Uschova prislusenstvi ° . .
Extra zasuvka pro naradi °
FiltraCni sacek 1 ks
Fleecovy filtracni sacek 1 ks o o U
ATTIX 30-11 PC
Model 220-240V 50/60HZ
EU
Ref. no. 107413592
PRODUCT FEATURES
SoftStart °
Antistaticky systém J
Ovladani rychlosti motoru
Auto zap/vyp pro elek. naradi
Uschova prislusenstvi .
Extra zasuvka pro naradi °
Filtrani sacek 1 ks
Fleecovy filtrani sacek 1 ks J

©Nilfisk’
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Primyslové vysavace

ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Technical specifications

PFikon Pmax (W)

Prikon Piec (W)

Pfipojeni k siti (V/~/Hz/A)
Mira pratoku vzduchu (I/min.)
Podtlak (mbar/kPa)
Provozni hlu¢nost (dB(A))
PFivodni el. kabel (m)
Maximalni objem nadoby (1)
Systém ¢isténi fitru

Typ hlavniho filtru

Délka x Sitka x vySka (mm)

Hmotnost (kg)

Technical specifications

PFikon Pmax (W)

Prikon Piec (W)

Pripojeni k siti (V/~/Hz/A)
Mira pratoku vzduchu (I/min.)
Podtlak (mbar/kPa)
Provozni hluénost (dB(A))
PFivodni el. kabel (m)
Maximalni objem nadoby (1)
Systém ¢isténi fitru

Typ hlavniho filtru

Délka x Sitka x vyska (mm)

Hmotnost (kg)

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Systém 36 Skarové hubice
CREVICE NOZZLE @ 36X15X920 ST/CR
FLAT NOZZLE @36MM RUBBER

Gumova hubice

©Nilfisk’

Ref. no.

17836
40456

5067

ATTIX 30-01 ATTIX 30-01 PC

ATTIX 30-21 PC 556 540V 50/60HZ  220-240V 50/60HZ

230V 50HZ EU

EU EU
1500 1500 1500
1200 1200 1200

230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

3700 3700 3700
250/25 250/25 250/25
59 59 59
7.5 7.5 7.5
30 30 30
Push&Clean Push&Clean
PET PET PET
450x380x595 450x380x595 450x380x595
10 10 10

ATTIX 30-11 PC
220-240V 50/60HZ
EU
1500
1200
230/1/50-60/16
3700
250/25
59
7.5
30
Push&Clean
PET
450x380x595

10

ATTIX 30-21 ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

reMuiinréd PC 230V 50HZ 220-240V PC 220-240V
q EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU
1 9} (e} o
1 9} (e} o
1 e} e} o
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Min ATTIX 30-21 ATTIX 30-01 ATTIX 30-01
: PC 230V 50HZ 220-240V PC 220-240V

Accessories Ref. no. .
required EU 50/60HZEU = 50/60HZ EU

Stérbinova hubice 200mm 29541 1 o o o

/ Stérbinova hubice 300mm 6084 1 . . .

Sada prisluSenstvi k vysavaciim

376\ HADICOVY SET D 36, 3 KS 63210 1 o . o
I, (_ 1“':' SADA D 36 MM, 4 KS 60430 1 o o o
, / SADA NA EISTINi PECI D 38 MM, 3 KS 14341 1 o o o
7

lo.:;{/ SADA NA EISTINi POTRUBI D 38 MM, 4 KS 63215 1 o o @
7

SADA NA KAPALINY D 36 MM, 3 KS 7727 1 o o o

ra
;"'. 7 EQDA ODOLNEHO P@ISLUSENSTVI D 50 MM, 2 61681 1 ® ® ®
) of
‘ ’@ SADA PRO DILNY D 36 MM, 5 KS 107413545 0 o o o
-
—~~ )
— SADA PRO DILNY D 36 MM, 6 KS 302000927 1 o o o
'h‘L- -”\B
- ’/_
b Q SADA PRO DILNY D 36 MM, 6 KS, AS 107413546 0 o o o
) -
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

ATTIX 30-21 ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

Accessories Ref. no. reMJ?r-ed PC 230V 50HZ  220-240V  PC 220-240V
q EU 50/60HZ EU  50/60HZ EU
b~ : SADA PRO DILNY ZAKLADNI D 36 MM, 4 KS 107401367 1 o o o

N o
/E SADA PRO PEEI O AUTO D 36 MM, 3 KS 63211 1 o o o

/* SADA PRO PEE| O KANCELAG D 36 MM, 5 KS 63212 1 o o o
<

’ _' SADA PRO PEEI O ZVI@ATA D 27 MM, 4 KS 6095 1 o o o
,‘fi&‘,_’ SADA PRO PRUMYSL D 36 MM, 4 KS 63214 1 o o o
::/( SADA PRO PRUMYSL D 36 MM, 5 KS 63213 1 o o o
g 3'— SADA PRO PRUMYSL D 38 MM, 5 KS 302002881 1 o o o

SADA PRO PRUMYSL D 50 MM, 6 KS 63216 1 o o o
SADA STANDARD D 50 MM, 3 KS 6085 1 o o o
Systém 36 Trubice
’ ADAPTER TUBE STRAIGHT AS @36MM 29457 1 o o o
"“\ CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1 o o o

©Nilfisk’
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Primyslové vysavace

ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Accessories

4  CURVED HAND TUBE @36MM SS

N

-

EXTEN TUBE D36 2X505MM ST/CR

EXTEN TUBE @36 2X505MM SS

EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS

Prodluzovaci trubice alu 2x500mm Buddy II/Multi Il
(36mm)

Prodluzovaci trubice plast 2x500mm Buddy II/Multi Il
(36mm)

TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST

TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM

TOOL ADAPTER D27/35/38

TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION
D32

Trubka teleskopicka (55-97 cm), & 35, chrom

Systém 50 Podlahové hubice

:ll
FLOOR NOZZLE ALU. 500X@50MM DRY

——————
—————"

FLOOR NOZZLE @50x450 WET/DRY ADJ

©Nilfisk’

ATTIX 30-21 ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

Ref. no. re'\"d}}-ed PC 230V 50HZ  220-240V  PC 220-240V

q EU 50/60HZ EU  50/60HZ EU
46691 1 o o o
302000529 1 . o o
107408074 1 o o o
107416995 0 o o o
107400032 1 o . o
40696 1 o o o
107402654 1 o o o
302000535 1 o o o

60916 1

107409977 1 o o o
47109 1 o o o
15343 1 o o o
302002880 1 o o o
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

ATTIX 30-21 ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

Accessories Ref. no. oMlin. | PC230V50HZ 220240V PC 220-240V
q EU 50/60HZ EU  50/60HZ EU
* FLOOR NOZZLE @50X350 PVC 6077 1 o o o
|
NOZZLE ALU. 500X@50MM WET 15344 1 o o o
Systém 36 Podlahové hubice
y COMBI NOZZLE @36X250MM 302000962 1 o o o
‘ COMBI NOZZLE @36X260MM PP 302000477 1 o o o
# ELECTRIC TURBINE BRUSH @36X305MM 230V 11664 1 o
FLOOR NOZZLE COMBI @36X270MM 107417892 0 o o o
) FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT 107402706 1 o . .
‘) FLOOR NOZZLE @36X300MM 302002331 1 o o o
J l FLOOR NOZZLE @36X330 ALU 5147 1 o o o
y
FLOOR NOZZLE @36X360MM WET/DRY 60356 1 o o o
* FLOOR NOZZLE @36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 o o o
* INDST.FL.NOZZ.36X400MM W/BRUS. 302003666 1 . o o
NOZZLE ALU. 450X@36MM 15350 1 o o o

©Nilfisk’
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

ATTIX 30-21 ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

Accessories Ref. no. oMlin. | PC230V50HZ 220240V PC 220-240V

q EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU
J__ NOZZLE ALU. 450X@36MM DRY 15348 1 o o o
_‘E_ NOZZLE ALU. 450X@36MM WET 15349 1 o o o
NOZZLE COMBI 270MMXJ36 8046 1 o o o
* PARQUET NOZZLE 300X@36MM 64195 1 o o o
» Podlahova hubice kombinovana, @ 35mm 302000259 1 o o o
Podlahova kombi hubice Buddyll/Multi || 302002365 1 o o o
‘ TURBINE BRUSH NOZZLE 300X@36MM 54118 1 o o o
WATER SUCTION NOZZLE @36X300 7270 1 o o o

Systém 50 Kartace/Univerzalni hubice

COARSE DIRT NOZZLE @50X200MM ALU 41100 1 o o o

‘ COARSE DIRT NOZZLE @50X175 PP 5153 1 o o o
Sy

' ROUND BRUSH NOZZLE @50MM 40458 1 o o o

Kolektor vystupniho vzduchu

SBIRAE VYFUKOVANEHO VZDUCHU 302003717 1 o o o

Ostatni
AIRBOX 120V 60 HZ US 107400394 1

©Nilfisk’
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

ATTIX 30-21 ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

Accessories Ref.no. M. pC230V50HZ 220240V PC 220-240V
q EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU
m AIRBOX 230 V 50 HZ 107400079 1 o
° TLUMIE JISKER D 34591 1 o o o
Systém 36 Kartaée/Univerzalni hubice
( BRUSH NOZZLE @36X70 5146 1 o o o
{ Hubice na ¢alounéni 14295 1 o o o
/ Hubice na radiatory 5144 1 o o o
/ Kartacova hubice 230mm 6086 1 o o o
‘ Kartacova kulata hubice 302002509 1 o o o
OVAL BRUSH NOZZLE @36MM 40455 1 o o o
d TURBINE HAND BRUSH NOZZLE @36X150MM 41275 1 o o o
UNIV NOZZLE @36X150 ALU 5145 1 o o o

Systém 38 Podlahové hubice

FLOOR NOZZLE @38x450 WET AND DRY ADJ 302002799 1 o o o

* FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY 302002798 1 o o o

e

@ N i I f i K
R l ls
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Primyslové vysavace

ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Accessories
r% OVEN NOZZLE 350X @ 38MM TEFLON
oy
Y OVEN NOZZLE 400X @ 38MM

a,

Y
Systém 36 Hadice vysavace
HOSE AS D36X4000MM
HOSE @36X3000MM AS EVA
HOSE @36X4000 AS EVA

HOSE @36X4000 MM AS RED

HOSE @36X5000MM AS W COUPLING

SUCTION HOSE @36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT
UNI. HOSE @36X3000MM EVA

— UNI. HOSE @36X3000MM W COUPLING EVA

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL.

p UNI. HOSE @36X4000MM EVA

UNIV HOSE WITH HAND TUBE @32X3000
Systém 27 Kartace/Univerzalni hubice

' Hubice na zvifata dlouha srst

Hubice na zvirata kratka srst

©Nilfisk’

ATTIX 30-21 ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

Ref. no. re'\"d}}-ed PC 230V 50HZ  220-240V  PC 220-240V

q EU 50/60HZ EU  50/60HZ EU
6079 1 o o o
63380 1 o o o
15311 1 o o o
60781 1 o o o
63209 1 o o o
107413544 0 o o o
302001682 1 o o o
302001677 1 o o o
15805 1 o o o
46948 1 o o o
25537 1 o o o
107409976 1 . . -

302000473 1

6092 1 o o o
6093 1 o o o
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

ATTIX 30-21 ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

Accessories Ref. no. oMlin. | PC230V50HZ 220240V PC 220-240V
q EU 50/60HZ EU 50/60HZ EU
Hubice na zvifata stfedni srst 6094 1 o o o
Systém 50 Skarové hubice
/ CREVICE NOZZLE @50X370 PE 7102 1 o o o
4 DIAGONAL TUBE NOZZLE @50 RUBBER 7868 1 o o o
\ FLAT NOZZLE RUBBER @ 50MM 31244 1 o o o
\ ROUND NOZZLE @50MM RUBBER 19936 1 o o o
Systém 50 Hadice vysavace
AS HADICE 50X4000 MM 15815 1 o o o

K

()

HADICE KOVOVA D 50X4000 MM 15013

o
b

Fe

i

HADICE ODOLNA D 50X4000 MM 15182 1 o o o
7
HADICE OLEJIVZDORNA D 50X4000 MM 6468 1 o o o
Q HADICE TEPLUVZDORNA D 50X4000 MM 11061 1 o o o
. .
E\‘ < HADICE UNIVERZALNI, D 50X1750 MM 19930 1 o o o
M HADICE UNIVERZALNI, D 50X4000 MM EVA/ABS 15358 1 o o o

Nilfisk’
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Primyslové vysavace

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Accessories
Sack filtry
Tt
o
SPECIAL CLOTH FILTER NEEDLE FELT
Filtry
FILTER ELEMENT @185X140 HEPA H14
i FILTER ELEMENT @211X140 H-CLASS
LS 2

/ FLAT FILTER H-CLASS SET 2 PCS

]
% FLAT FILTER PET NANO M-CLASS SET 2 PCS
\Uh Lamelovy filtr PET fleece pro naroc¢né pouziti Multi
Filtracni pytle

FLEECE FILTER BAG 5 PCS ATTIX 30

Specialni filtry
FILTER FOR MOTOR COOLING 30/40/50

FILTER PROTECTIVE COVER @185X200
MOTOR COOLING FILTER KIT
WET FILTER SIEVE @143X140MM SS

Pytle pro likvidaci
DISPOSAL BAG ATTIX 3/30/40 5 PCS

©Nilfisk’

Ref. no.

302000606

302001095

302000658

107400449

302002842

302000490

302004000

107400453

11801

302003721

15475

302000804

Min.
required

1

ATTIX 30-21
PC 230V 50HZ
EU

ATTIX 30-01
220-240V
50/60HZ EU

ATTIX 30

ATTIX 30-01
PC 220-240V
50/60HZ EU
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

ATTIX 30-21 ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

Accessories Ref. no. oMlin. | PC230V50HZ 220240V PC 220-240V
q EU 50/60HZ EU  50/60HZ EU
DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 o o o
Systém 50 Trubice
’ ADAPTER @50-36MMX125 40452 1 o o o
&
4 CURVED ALU EXT.TUBE @50X1000 15335 1 o o o
3
/" g CURVED HAND TUBE @50-36MM 15341 1 o o o
a ELBOW 90 @ 50MM 5089 1 o o o
> HAND TUBE STRAIGHT @ 50-36 15342 1 o o o
\ SUCTION TUBE @50 2X525MM PVC 5152 1 o o o
Systém 38 Hadice vysavace
Q HOSE D38X5000 AS 107401368 1 o o o
q HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR 6070 1 o o o
—
‘c{‘ UNI. SUCTION HOSE @38X4000MM EVA 302002796 1 o o o
UNIV HOSE @36-38X4000MM EVA 15365 1 o o o

Systém 38 Trubice

©Nilfisk’

All information provided in this document is subject to change without prior notice

15981



Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

ATTIX 30-21 ATTIX 30-01 ATTIX 30-01

Accessories Ref. no. oMlin. | PC230V50HZ 220240V PC 220-240V
q EU 50/60HZ EU = 50/60HZ EU
//f CURVED HAND TUBE D38 MM SS 302002889 1 o o o
EXTEN TUBE THERMAL INSULATE @38X2000MM 15339 1 o o o
EXTEN TUBE THERMAL INSULATE @38X2500MM 15340 1 o o o
P
EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT 107402474 1 o o o
Systém 27 Hadice vysavace
HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER 107406091 1 o o o
' TOOL ADAPTER D27/36-24 AS 107404520 1 o o o
m UNIV HOSE @27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA 14289 1 o o o
Systém 38 Skarové hubice
\ CREVICE NOZZLE @38x300 MM PP 302002890 1 o o o
NOZZLE SUCTION MERCEDES 43535 0 o o o
[ ‘ PIPE CLEAN NOZZLE @38 R120-200MM 8054 1 o o o
-
\ TOOL ADAPTER 38/50 MM 302002884 1 o o o
Systém 32 Hadice vysavace
AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 1 o o o
COAXIAL SUCTION HOSE @32 SET 107400841 1 o
HOSE @32X4000MM AS RED 107413543 0 o o o
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Primyslové vysavace

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment
Accessories

Systém 36 Skarové hubice
CREVICE NOZZLE @ 36X15X920 ST/CR
FLAT NOZZLE @36MM RUBBER

Gumova hubice

Stérbinova hubice 200mm

/ Stérbinova hubice 300mm
Sada prisluSenstvi k vysavacim

/f',
’
p( ™™ SADA D 36 MM, 4 KS

HADICOVY SET D 36, 3 KS

ﬂ . SADA NAEISTINI PECI D 38 MM, 3 KS
¢

“,—{l SADA NA EISTINI POTRUBI D 38 MM, 4 KS
X
7 3

A

SADA NA KAPALINY D 36 MM, 3 KS

SADA ODOLNEHO P@ISLUSENSTVI D 50 MM, 2 KS

R, N ‘\

SADA PRO DILNY D 36 MM, 5 KS

v
\

©Nilfisk’

ATTIX 30

Min ATTIX 30-11

Ref. no. requreg | PC 220-240V

q 50/60HZ EU
17836 1 o
40456 1 o
5067 1 o
29541 1 o
6084 1 .
63210 1 o
60430 1 o
14341 1 o
63215 1 o
7727 1 o
61681 1 o
107413545 0 o
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Min ATTIX 30-11
Accessories Ref. no. re uiréd PC 220-240V
q 50/60HZ EU
ﬂlﬁ?" SADA PRO DILNY D 36 MM, 6 KS 302000927 1 o
‘1‘~‘ _-\5
- ’l_
: Q SADA PRO DILNY D 36 MM, 6 KS, AS 107413546 0 o
) -y

SADA PRO DILNY ZAKLADNI D 36 MM, 4 KS 107401367 1 o

L ]

/N‘

~ P

/E SADA PRO PEEI O AUTO D 36 MM, 3 KS 63211 1 o

k= . Z 7
'/" SADA PRO PEEI O KANCELA@ D 36 MM, 5 KS 63212 1 o
L
’_' SADA PRO PEEI O ZVIGATA D 27 MM, 4 KS 6095 1 o
,g‘;‘,_ SADA PRO PRUMYSL D 36 MM, 4 KS 63214 1 o

‘__.t_ f e PRUMYSL D 36 MM, 5 KS 63213 1 o
a 3'— SADA PRO PRUMYSL D 38 MM, 5 KS 302002881 1 o
SADA PRO PRUMYSL D 50 MM, 6 KS 63216 1 o
SADA STANDARD D 50 MM, 3 KS 6085 1 o
Systém 36 Trubice
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

. ATTIX 30-11
Min. ' pc 220-240V

Accessories Ref. no. .
required | '56/60HZ EU

ADAPTER TUBE STRAIGHT AS @36MM 29457 1 o

CURVED HAND TUBE D36MM ST/CR 302000528 1 o

EXTEN TUBE D36 2X505MM ST/CR 302000529 1 o

/- CURVED HAND TUBE @36MM SS 46691 1 o
\

- EXTEN TUBE @36 2X505MM SS 107408074 1 o
e
EXTENSION TUBE D36 3X350 MM SS 107416995 0 o
Prodluzovaci trubice alu 2x500mm Buddy [I/Multi Il (36mm) 107400032 1 [
Prodluzovaci trubice plast 2x500mm Buddy II/Multi Il (36mm) 40696 1 o
TELESCOPIC TUBE D36 575-930MM CR-ST 107402654 1 o
TOOL ADAPTER D27 QUICKSYSTEM 302000535 1 o
TOOL ADAPTER D27/35/38 60916 1
TOOL ADAPTER WITH SUCTION REGULATION D32 107409977 1 °
/" Trubka teleskopicka (55-97 cm), & 35, chrom 47109 1 o
Systém 50 Podlahové hubice
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Min ATTIX 30-11
Accessories Ref. no. required PC 220-240V
q 50/60HZ EU

!l
FLOOR NOZZLE ALU. 500X@50MM DRY 15343 1 o
'_. FLOOR NOZZLE @50x450 WET/DRY ADJ 302002880 1 o
___-—-—'-"-_-
* FLOOR NOZZLE @50X350 PVC 6077 1 o
|
NOZZLE ALU. 500X@50MM WET 15344 1 o
Systém 36 Podlahové hubice
y COMBI NOZZLE @36X250MM 302000962 1 o
‘ COMBI NOZZLE @36X260MM PP 302000477 1 o
# ELECTRIC TURBINE BRUSH @36X305MM 230V 11664 1 o
FLOOR NOZZLE COMBI @36X270MM 107417892 0 o
) FLOOR NOZZLE D36 W/D -KIT 107402706 1 (]
‘) FLOOR NOZZLE @36X300MM 302002331 1 o
- l FLOOR NOZZLE @36X330 ALU 5147 1 o
=
FLOOR NOZZLE @36X360MM WET/DRY 60356 1 o
* FLOOR NOZZLE @36X400 SPECIAL WET/DRY 5149 1 o
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Primyslové vysavace

ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Accessories

* INDST.FL.NOZZ.36X400MM W/BRUS.

NOZZLE ALU. 450X@36MM

NOZZLE ALU. 450X@36MM DRY

NOZZLE ALU. 450X@36MM WET
NOZZLE COMBI 270MMX@36

PARQUET NOZZLE 300X@36MM
Podlahova hubice kombinovana, @ 35mm
Podlahova kombi hubice Buddyll/Multi Il

TURBINE BRUSH NOZZLE 300X@36MM

WATER SUCTION NOZZLE @36X300

Systém 50 Kartacée/Univerzalni hubice

COARSE DIRT NOZZLE @50X200MM ALU

‘ COARSE DIRT NOZZLE @50X175 PP
~&y

' ROUND BRUSH NOZZLE @50MM

Kolektor vystupniho vzduchu

©Nilfisk’

Min ATTIX 30-11
Ref. no. requrey | PC 220-240V
q 50/60HZ EU

302003666 1 o
15350 1 o
15348 1 o
15349 1 o
8046 1 o
64195 1 o

302000259 1 o

302002365 1 o
54118 1 o
7270 1 o
5153 1 o
41100 1 o
40458 1 o
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Min ATTIX 30-11
Accessories Ref. no. required PC 220-240V
q 50/60HZ EU
‘ SBIRAE VYFUKOVANEHO VZDUCHU 302003717 1 o
Ostatni
AIRBOX 120V 60 HZ US 107400394 1
m AIRBOX 230 V 50 HZ 107400079 1
° TLUMIE JISKER D 34591 1 o
Systém 36 Kartaée/Univerzalni hubice
( BRUSH NOZZLE @36X70 5146 1 o
{ Hubice na ¢alounéni 14295 1 .
/ Hubice na radiatory 5144 1 o
/ KartaCova hubice 230mm 6086 1 o
‘ Kartacova kulata hubice 302002509 1 o
OVAL BRUSH NOZZLE @36MM 40455 1 o
d TURBINE HAND BRUSH NOZZLE @36X150MM 41275 1 o
UNIV NOZZLE @36X150 ALU 5145 1 o

Systém 38 Podlahové hubice
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Primyslové vysavace

ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Accessories

FLOOR NOZZLE D38x400 WET AND DRY

FLOOR NOZZLE @38x450 WET AND DRY ADJ

rY

4

-

f

OVEN NOZZLE 350X @ 38MM TEFLON

A OVEN NOZZLE 400X @ 38MM
Systém 36 Hadice vysavace
HOSE AS D36X4000MM
HOSE @36X3000MM AS EVA

HOSE @36X4000 AS EVA

HOSE @36X4000 MM AS RED

o HOSE @36X5000MM AS W COUPLING

SUCTION HOSE @36X3500 HEAT/OIL-RESISTANT
UNI. HOSE @36X3000MM EVA

_— UNI. HOSE @36X3000MM W COUPLING EVA

UNI. HOSE @36X4000MM EVA

ﬂ % UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 CPL.

UNIV HOSE WITH HAND TUBE @32X3000
Systém 27 Kartace/Univerzalni hubice

©Nilfisk’

Min ATTIX 30-11
Ref. no. requrey | PC 220-240V
q 50/60HZ EU

302002798 1 °
302002799 1 °
6079 1 °
63380 1 °
15311 1 o
60781 1 °
63209 1 °
107413544 0 °
302001682 1 °
302001677 1 °
15805 1 °
46948 1 o
25537 1 °
107409976 1 .
302000473 1
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Vi ATTIX30-11
N. PG 220-240V
required | '55,60H7 EU

' Hubice na zvifata dlouha srst 6092 1 o

Accessories Ref. no.

Hubice na zvirata kratka srst 6093 1 o

Hubice na zvifata stfedni srst 6094 1 o

Systém 50 Skarové hubice
/ CREVICE NOZZLE @50X370 PE 7102 1 °

y DIAGONAL TUBE NOZZLE @50 RUBBER 7868 1 °
\ FLAT NOZZLE RUBBER @ 50MM 31244 1 °
\ ROUND NOZZLE @50MM RUBBER 19936 1 °
Systém 50 Hadice vysavace
< 3, AS HADICE 50X4000 MM 15815 1 °
w HADICE KOVOVA D 50X4000 MM 15013 1 o

&
ra
ik HADICE ODOLNA D 50X4000 MM 15182 1 °
7
HADICE OLEJIVZDORNA D 50X4000 MM 6468 1 °

Q HADICE TEPLUVZDORNA D 50X4000 MM 11061 1 °
= .
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Min ATTIX 30-11
Accessories Ref. no. required PC 220-240V
q 50/60HZ EU
\.‘ < HADICE UNIVERZALNI, D 50X1750 MM 19930 1 o
M HADICE UNIVERZALNI, D 50X4000 MM EVA/ABS 15358 1 o
Sack filtry
& 8
% SPECIAL CLOTH FILTER NEEDLE FELT 302000606 1 o
Filtry
FILTER ELEMENT @185X140 HEPA H14 302001095 1 o
i FILTER ELEMENT @211X140 H-CLASS 302000658 1 o
e
/ FLAT FILTER H-CLASS SET 2 PCS 107400449 1
Al
FLAT FILTER PET NANO M-CLASS SET 2 PCS 302002842 1
\Uh Lamelovy filtr PET fleece pro naroc¢né pouziti Multi 302000490 1 .
Filtracni pytle
Ce FLEECE FILTER BAG 5 PCS ATTIX 30 302004000 1 o
Specialni filtry
FILTER FOR MOTOR COOLING 30/40/50 107400453 1 o
FILTER PROTECTIVE COVER @185X200 11801 1 o
MOTOR COOLING FILTER KIT 302003721 1 o
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Min ATTIX 30-11
Accessories Ref. no. required PC 220-240V
q 50/60HZ EU

WET FILTER SIEVE @143X140MM SS 15475 1 o

Pytle pro likvidaci

DISPOSAL BAG ATTIX 3/30/40 5 PCS 302000804 1 o
DISPOSAL BAG FOR FILTER E LEMENT 30082 1 o
Systém 50 Trubice
' ADAPTER @50-36MMX125 40452 1 o
y =
CURVED ALU EXT.TUBE @50X1000 15335 1 o

CURVED HAND TUBE @50-36MM 15341 1 o

(/"/
a ELBOW 90 @ 50MM 5089 1 o

59

(;3-" ) HAND TUBE STRAIGHT @ 50-36 15342 1 o

\ SUCTION TUBE @50 2X525MM PVC 5152 1 o

Systém 38 Hadice vysavace

Q HOSE D38X5000 AS 107401368 1 o

HOSE HEAT RES. 36X4000 FOR 6070 1 o

©Nilfisk’

All information provided in this document is subject to change without prior notice

15981



Primyslové vysavace

ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Accessories

S
F"‘ UNI. SUCTION HOSE @38X4000MM EVA

0 UNIV HOSE @36-38X4000MM EVA

Systém 38 Trubice
CURVED HAND TUBE D38 MM SS

7
/
AN

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE @38X2000MM

/

EXTEN TUBE THERMAL INSULATE @38X2500MM

\

EXTENSION TUBES R38 2X500 KIT
Systém 27 Hadice vysavace

HOSE D27X3500 AS WITH TOOL ADAPTER

TOOL ADAPTER D27/36-24 AS

UNIV HOSE @27X3500 WITH TOOL ADAPTER EVA

3

Systém 38 Skarové hubice
CREVICE NOZZLE @38x300 MM PP
NOZZLE SUCTION MERCEDES

PIPE CLEAN NOZZLE @38 R120-200MM

TOOL ADAPTER 38/50 MM

Nilfisk’
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Min ATTIX 30-11

Ref. no. requrey | PC 220-240V

q 50/60HZ EU
302002796 1 o
15365 1 o
302002889 1 o
15339 1 o
15340 1 o
107402474 1 o
107406091 1 o
107404520 1 o
14289 1 o
302002890 1 o
43535 0 o
8054 1 o
302002884 1 o
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Primyslové vysavace ATTIX 30

Tichy a mobilni primyslovy vysavac pro mokro-suché vysavani s vynikajicim vykonem

Min ATTIX 30-11
Accessories Ref. no. required PC 220-240V
q 50/60HZ EU
Systém 32 Hadice vysavace
AS HOSED32X5000MM WITH TOOL 30657 1 o
COAXIAL SUCTION HOSE @32 SET 107400841 1
HOSE @32X4000MM AS RED 107413543 0 o
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